
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  75/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 22 października 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę 140.588,00  zł    

do wysokości  16.695.974,30 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę 140.588,00  zł    

      do wysokości  16.412.986,30 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę 125.658,00  zł 

      do wysokości    2.818.871,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę 125.658,00  zł 

      do wysokości    2.818.871,00 zł.  

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

       Zastępca Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

    

  

 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/12 

    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 października 2012 r. 

    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą wysokości 

dotacji oraz przeniesienie wydatków między paragrafami  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia      

- zmniejszenia    

Stan 

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 128 658,00 304 621,00 

  01095   Pozostała działalność 128 658,00 303 621,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

128 658,00 301 771,00 

801     Oświata i wychowanie 96,00 107 079,60 

  80195   Pozostała działalność 96,00 96,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

96,00 96,00 

852     Pomoc społeczna 5 560,00 2 982 778,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 560,00 152 270,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

8 560,00 122 830,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 3 000,00 2 111,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 3 000,00 2 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 274,00 87 518,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 6 274,00 87 518,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

6 274,00 87 518,00 

Razem 140 588,00 16 695 974,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 128 658,00  523 160,00 

  01095   Pozostała działalność 128 658,00  422 971,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80  790,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00  112,70 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  4 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,90  4 244,20 

    4430 Różne opłaty i składki 126 135,30  295 853,80 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 200,00  200,00 232 328,30 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  200,00  200,00 180 266,30 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 

 

 
29 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki   200,00 4 800,00 

801     Oświata i wychowanie 42 221,00 42 125,00 6 639 558,60 

  80101   Szkoły podstawowe 3 825,00 3 825,00 4 035 475,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 173,00 19 827,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  192 722,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
  902,00 598,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
  1 000,00 10 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 825,00  55 465,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
  750,00 2 750,00 

  80110   Gimnazja 35 300,00 35 300,00 1 432 396,60 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  15 000,00 

    4301 Zakup usług pozostałych   35 300,00 27 781,60 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00  20 000,00 

    4431 Różne opłaty i składki 300,00  300,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 3 000,00 33 836,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  12 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00 14 700,00 

  80195   Pozostała działalność 96,00  36 005,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96,00  96,00 

852     Pomoc społeczna 8 560,00 3 000,00 4 134 035,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 560,00  383 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 560,00  232 590,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
  3 000,00 32 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00 32 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 274,00  308 474,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 6 274,00  148 518,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 274,00  22 543,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 153,62 1 153,62 713 441,03 

  90002   Gospodarka odpadami 1 153,62  45 688,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 153,62  13 153,62 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi   1 153,62 177 767,38 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 153,62 177 506,87 

Razem 187 066,62 46 478,62 16 412 986,30 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/12 

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 października 2012 r.  

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zmianą wysokości dotacji celowej.  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia      

- zmniejszenia         
Stan 

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 128 658,00 301 771,00 

  01095   Pozostała działalność 128 658,00 301 771,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

128 658,00 301 771,00 

852     Pomoc społeczna - 3 000,00 2 457 640,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 3 000,00 2 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

- 3 000,00 2 000,00 

Razem 125 658,00 2 818 871,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia      

- zmniejszenia    
Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 128 658,00 301 771,00 

  01095   Pozostała działalność 128 658,00 301 771,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 790,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 112,70 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,90 244,20 

    4430 Różne opłaty i składki 126 135,30 295 853,80 

852     Pomoc społeczna - 3 000,00 2 457 640,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 3 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 2 000,00 

Razem 125 658,00 2 818 871,00 

 


